ĐẢNG ỦY XÃ SAM MỨN

CHI BỘ  TRƯỜNG THCS POM LÓT

***

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Số: 05/TB - CB             Pom Lót, ngày 22 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v bổ nhiệm, bổ nhiệm lại tổ trưởng, tổ phó tổ chuyên môn, tổ trưởng tổ

văn phòng. Trường THCS Pom Lót, năm học 2025 - 2026

 Chi bộ Trường THCS Pom Lót – Đảng uỷ xã Sam Mứn thông báo và

công khai việc bổ nhiệm, bổ nhiệm lại tổ trưởng, tổ phó tổ chuyên môn, tổ

trưởng tổ văn phòng trường THCS Pom Lót, năm học 2025 – 2026, thời gian từ

ngày 01/9/2025 đến ngày 31/8/2026, cụ thể như sau:

 I. BỔ NHIỆM LẠI

 1. Ông Trịnh Văn Quyết, sinh ngày 15/ 7/1979 tiếp tục giữ chức vụ Tổ

trưởng tổ chuyên môn Toán - KHTN, thời gian bổ nhiệm 01 năm kể từ ngày

01/9/2025 đến hết ngày 31/8/2026.

 2. Bà Cà Thị Ngọc, sinh ngày 20/01/1983 tiếp tục giữ chức vụ Tổ trưởng

tổ chuyên môn Văn - KHXH, thời gian bổ nhiệm 01 năm kể từ ngày 01/9/2025

đến hết ngày 31/8/2026.

 3. Ông Nguyễn Huy Thục, sinh ngày 06/02/1978 tiếp tục giữ chức vụ Tổ

trưởng tổ chuyên môn Hoạt động giáo dục, thời gian bổ nhiệm 01 năm kể từ

ngày 01/9/2025 đến hết ngày 31/8/2026.

 4. Bà Phạm Thị Đào, sinh ngày 19/ 9/1976 tiếp tục giữ chức vụ Tổ trưởng

tổ Văn phòng, thời gian bổ nhiệm 01 năm kể từ ngày 01/9/2025 đến hết ngày

31/8/2026.

  5. Ông Trần Văn Điển, sinh ngày  23/03/1984 tiếp tục giữ chức vụ Phó tổ

trưởng tổ chuyên môn Hoạt động giáo dục, thời gian bổ nhiệm 01 năm kể từ

ngày 01/9/2025 đến hết ngày 31/8/2026.

  6. Bà Vũ Thị Hồng Thanh, sinh ngày  23/12/1977 tiếp tục giữ chức vụ

phó tổ trưởng tổ chuyên môn Toán - KHTN, thời gian bổ nhiệm 01 năm kể từ

ngày 01/9/2025 đến hết ngày 31/8/2026.

 II. BỔ NHIỆM

 1. Bà Hoàng Thanh Tâm, sinh ngày 01/02/1984 giữ chức vụ phó tổ trưởng

tổ chuyên môn Văn – KHXH, thời gian bổ nhiệm 01 năm kể từ ngày 01/9/2025

đến hết ngày 31/8/2026.

Chi bộ  Trường THCS Pom Lót – Đảng uỷ xã Sam Mứn thông báo./.

Nơi nhận:

- Chi bộ  trường THCS;

- CB,GV,NVnhà trường;

- Website trường;

- Lưu:VT.

                          T/M CHI BỘ

BÍ THƯ

Trần Thị Bích Nga